
Podmínky akce „Bonus za platbu Click to Pay“ 
• Nabídka Bonus za platbu Click to Pay je omezenou nabídkou společnosti 

Leo Express s.r.o., IČO: 06661572.
• V období od 15. 6. 2023 do odvolání zákazník získá 50 bonusových leo 

kreditů, pokud jízdenku zaplatí pomocí platební metody Click to Pay kartou 
Mastercard.

• Pro získání odměny musí být zákazník členem věrnostního programu 
Smile Club a při nákupu být přihlášený.

• Nabídka se vztahuje pouze pro nákupy v české verzi webových stránek 
zaplacené českými korunami.

• Minimální hodnota objednávky hrazená kartou pomocí metody Click to 
Pay pro získání odměny je 100 Kč.

• Bonusové leo kredity budou připsány až po čase pravidelného odjezdu 
spoje. V případě objednávky s více jízdenkami se odměna připíše pouze 
jednou po projetí první jízdenky z objednávky.

• Nabídka platí pouze při nákupu online na webových stránkách 
společnosti Leo Express a v mobilní aplikaci Leo Express.

• Společnost Leo Express si vyhrazuje právo v odůvodněných případech 
tuto nabídku kdykoliv odvolat nebo změnit její podmínky.

• Nákupem jízdenek pomocí platební metody Click to Pay zákazník 
souhlasí s těmito pravidly a zavazuje se je dodržovat a respektovat.


